(سنن نسائی کتاب الصیام حدیث نمبر 2180)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 7 اگست 2012ء 18 رمضان 1433 ہجری 7 ظہور 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 184

الفصل کا صد سالہ نمبر

روزنامہ الفصل کی صد سالہ تقریبات
کے حوالہ سے علماء سلسلہ اور محققین کو معین عناوین
پر مضامین لکھنے کی درخواست کی گئی ہے۔ ان سب
احباب کو بذریعہ خطوط یاد دہانی بھی کروائی جا رہی
ہے۔ الفصل کے ذریعہ سے بھی درخواست ہے
کہ مقررہ وقت سے قبل اپنا مضمون مکمل فرمائیں
تا کہ اشاعت میں کسی طرح کی تاخیر نہ ہو۔